
 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Muzeum Ziemi Sądeckiej 

ul. Jagiellońska 56, 33-300 Nowy Sącz 

tel. 18 443 77 08 fax. 18 443 77 08 wew.100                                       Nowy Sącz, dnia: 14-06-2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. PZP ( t. j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.) 

Nazwa zamówienia: DOSTAWA NOWEGO SAMOCHODU TYPU FURGON DLA POTRZEB 
MUZEUM ZIEMI SĄDECKIEJ 
 

Numer referencyjny: P/4/2024 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm. ) udostępnia informację z 

otwarcia ofert. 

 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 14-06-2024 r. o godz. 9.30, otwarte 

zostały oferty następujących Wykonawców: 

 



 

 

Oferta nr Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 

Gabriela Raczyńska  

uL. Limanowskiego 59/30 

Dabrowa Górnicza 

41-300 Śląskie 

OFERTA NIE DOTYCZY 

PROWADZONEGO PRZEZ 

ZAMAWIAJĄCEGO POSTĘPOWANIA 

 

2 

Grupa Cichy – Zasada Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością spółka jawna 

ul. Skórzewska 8,  

62-081 Wysogotowo woj. Wielkopolskie 

 

238 723,81 zł 

 

 

 

……………………………………. 
Zamawiający: 

 


		2024-06-14T14:44:50+0200




